Isa. c. 2, v. 3, 4: « Quia de Sion exibit lex, et verbum Domini de Jerusalem. Et judicabit gentes, et arguet populos multos. » Et *Mich. c. 4, v. 2, 3.*

Isa. c. 11, v. 1 et seq.: « Et egredietur virga de radice Jesse, et flos de radice ejus ascendet. Et requiescat super eum spiritus Domini, spiritus sapientiae et intellectus..... Non secundum visionem oculorum judicabit, neque secundum auditum aurium arguet, sed judicabit in justiâ pauperes, et arguet in æquitate pro mansuetis terræ, et percutiet terram virginis sui, et spiritu labiorum suorum interficiet impium. »

Matth. c. 25, v. 15 et seq.: « Væ autem vobis, scribæ et pharisæi hypocritæ, quia clauditis regnum cœlorum antè homines; vos enim non intratis, nec introeuntes sinitis intrare. » Et per totum reliquum caput.

Luc. c. 11, v. 29 et seq.: « Turbis autem concurrentibus cœpit dicere: Generatio hæc, generatio nequam est..... Pharisæus autem cœpit intrâ se reputans dicere, quare non baptisatus esset antè prandium. Et ait Dominus ad illum: Nunc vos, Pharisæi, quod deforis est calicis et catini, mundatis: quod autem intus est vestrum, plenum est rapinæ et iniquitate.... Sed vœ vobis, Pharisæi, quia decimatis mentham, et rutam, et omne olus, et præteritis judicium et charitatem Dei; hæc autem oportuit facere, et illa non omittere. » Et per totum reliquum caput.

Joan. c. 3, v. 19, 20: « Hoc est autem judicium, quia lux venit in mundum, et dilexerunt homines magis tenebras quam lucem; erant enim eorum mala opera. Omnis enim qui malè agit odit lucem, et non venit ad lucem, ut non arguantur opera ejus. »

Joan. c. 7, v. 7: « Non potest mundus odisse vos; me autem odit, quia testimonium perhibeo de illo, quod opera ejus mala sunt. »

Joan. c. 8, v. 44 et seq.: « Vos ex patre diabolo estis, et desideria patris vestri vultis facere: ille homicida erat ab initio, et in veritate

non stetit, quia non est veritas in eo..... Qui ex Deo est, verba Dei audit. Propterea vos non auditis, quia ex Deo non estis. »

CAPUT CXIV.

Principes Iudeorum congregantur adversus Jesum.

Psalm. 2, v. 2 : « Adstiterunt reges terrae, et principes convenerunt in unum, adversus Dominum, et adversus Christum ejus. »

Psalm. 34, v. 15 : « Et adversum me latati sunt, et convenerunt. »

Matth. c. 26, v. 3, 4 : « Tunc congregati sunt principes sacerdotum et seniores populi in atrium principis sacerdotum, qui dicebatur Caiphas, et concilium fecerunt, ut Jesum dolos ternerent et occiderent. » Et Marc. c. 14, v. 1; et c. 15, v. 1. Joan. 11, v. 47.